
 

stránka 1 z 1 
 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ VE ŠKOLNÍM ROCE 2024/2025 
 
Žádám o přijetí mého dítěte k základnímu vzdělávání na Základní školu Olomouc, Stupkova 16, příspěvkovou organizaci, 
ve školním roce 2024/2025. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO DÍTĚTE: 
 
Jméno a příjmení dítěte: 
 
Datum narození dítěte: 
 
Adresa trvalého bydliště dítěte včetně PSČ: 
 
 
Mám zájem o vzdělávání mého dítěte ve třídě s rozšířenou výukou hudební výchovy*:   ANO x NE x bez preferencí 

 
Mám zájem o vzdělávání mého dítěte ve třídě s genetickou metodou čtení, tzv. hláskováním*: ANO x NE x bez preferencí 

 
Sourozenec dítěte se již vzdělává na naší ZŠ*:       ANO x NE 
 
Dítě bude navštěvovat školní družinu* (předběžný zájem):       ANO x NE x zatím nevím 

 
Dítě bude navštěvovat školní jídelnu* (předběžný zájem):      ANO x NE x zatím nevím 

 
Souhlasím s motivační částí zápisu:        ANO x NE 
 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce: 
 
Adresa trvalého bydliště zákonného zástupce včetně PSČ: 
 
Kontaktní adresa (pokud se liší od adresy trvalého bydliště): 
 
E-mail: 
 
Telefon: 
 
Beru na vědomí, že vyučovacím jazykem v Základní škole Olomouc, Stupkova 16, příspěvkové organizaci je jazyk český. 

Souhlasím s povinnou výukou anglického jazyka již od 1. ročníku (anglický jazyk je vyučován jako součást učebního plánu 
Školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání naší školy, tj. během dopoledního vyučování). 

Potvrzuji, že jsem se seznámil/a se způsoby, jak mohu do doby zahájení povinné školní docházky pomoci svému dítěti v jeho 
dalším rozvoji (informace dostupné on-line na www.zs-stupkova.cz v záložce Informace o škole – Zápis do 1. ročníku). 

Potvrzuji, že jsem byl/a informován/a o možnosti odkladu povinné školní docházky (informace dostupné on-line 
na www.zs-stupkova.cz v záložce Informace o škole – Zápis do 1. ročníku). 

 
 V ……………………………………… dne …………………………………….                  

                                                                                
............................................... 
  podpis zákonného zástupce dítěte 

 
* nehodící se škrtněte 
* Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí straně, která je v dobré víře, má se za to, že jedná se souhlasem 
druhého rodiče (§ 876 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění). 


